
                                      UCHWAŁA Nr XXII/184/09                                      

                                      Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                      z dnia 13 lutego 2009r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 167 ust. 2 pkt 

5, art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249 poz. 2104 ze zm. ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2009 pomocy finansowej w wysokości 4.314 zł 
( czterytysiącetrzystaczternaście złotych ) na realizowanie zadań w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na rzecz Gminy Sompolno przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego  
i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie będący działem Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 

 
§ 2. 

 
Upoważnia się Burmistrza do zawarcia umowy w sprawie przekazania środków, o których 

mowa w § 1. 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                        Rady Miejskiej 
 

                                                                                                      Roman Bednarek 

 



 

 


